
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAV4 

AVISO DE ABERTURA 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 01.27.04.20211-PE 

A Pregoeirl Oficial da Prefeitura Municipal de pscavel torna plica para conhecime to dos 

interessadJs o Aviso de ABERTURA da licitação na modalidade P GÃO ELETRÔNICO, to bado 

sob o N' 01.27.04.2021 - PE, tendo como objeto o REGISTRO DE REÇOS VISANDO AQU SOO 

DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA PREVENÇÃO E AÇÕES E CONTENÇÃO EM IVIE10 À 

PANDEMIA DO COVID-19, ATENDENDO AS NECESSIDADES I DAS ESCOLAS DE ENSINO 
11 

FUNDAMENTAL, ¡CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL-CEI, SECRETARIA DA EDUCAÇÃO jSEUS 

NÚCLEOS IDO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, com o prazo de Ca4stramento das Propostps até o 

dia 23 de junho de 2021 às 08:OOmin, abertura das propostas ás 18:15Lnin e a fase da diJputa de 

lances ás 109:00Min (HORÁRIO DE BRASÍLIA). Maiores informaçdes no endereço citado ou pelo 
é 

Fone: (85) 3334-2840. 

Cascaldel - Ceará, 18 de Junho Je 2021. 

(?em 
Vânia de Souza Pinheiro 

Pregoeira Oficial 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO DE PREGÃO 

A ser pulllicado dia 21/06/2021 

Nos jornais: 
DOE 
Jornal dg Grande Circulação 
DOU' 

Secretaria de Educação 

ti 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Casca el - Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-m 	licitacaolicascavel.ce. ov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n2  0620.253-2 

DE o 

7 
tc25 4-) 

Fls 	in 

4  
RUBRICA 

B 


